
1,40x1,60

20 3/4“

63 2-1/2“

Crown: .421“  (7/16“)

Gauge: 16

7,9

M2.50

M2

84
0

M2.65
20 ÷ 65 145 5 ÷ 7,5 2,14 1,40 355 x 98 x 290

3/4”÷ 2-9/16” 145 70 ÷ 105 4,72 0,0494 14” x 3-7/8” x 11-3/4"

M2.65

M2.38 B

42
0

M2.38 B
15 ÷ 40 80 5 ÷ 7,5 1,50 0,54 242 x 58 x 245

9/16”÷ 1-9/16” 80 70 ÷ 105 3,30 0,01906 9-1/2” x 2-5/16” x 9-5/8"

74
0

M2.740 NS
15 ÷ 40 145 5 ÷ 7,5 1,70 0,75 340 x 77 x 256

9/16”÷ 1-9/16” 145 70 ÷ 105 3,75 0,0264 13-3/8” x 3-1/16” x 10-1/16”

M2.740 
NO-SAG

15 ÷ 40 145 5 ÷ 7,5 1,70 0,75 340 x 77 x 258
9/16”÷ 1-9/16” 145 70 ÷ 105 3,75 0,0264 13-3/8” x 3-1/16” x 10-3/16”

M2.740 NS

85
0

M2.50
20 ÷ 50 145 5 ÷ 7,5 2,24 1,22 352 x 91 x 263
3/4”÷ 2” 145 70 ÷ 105 4,94 0,04308 13-7/8” x 3-9/16” x 10-3/8"

Se
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Too
l se

rie
s modello misure impiegabili

(mm) 
capacità caricatore 

(n.punti)
pressione
(kg/cm2)

peso
(kg)

consumo aria
(litri/colpo)

dimensioni
(mm - L x W x H)

model applicable sizes
(inch)

magazine capacity 
(pieces)

pressure
(PSI)

weight
(lbs)

air consumption
(f t 3/cycle)

dimensions
(inch - L x W x H)

Versione NO-SAG
NO-SAG model

GRAFFE PESANTI
HEAVY WIRE STAPLES

UTILIZZI
APPLICATIONS

Coperture, sotto-pavimentazione, 
impermeabilizzazione tetti, 
rivestimenti, produzione finestre 
e cinte, intelaiatura mobili 
(fusti per salotti), assemblaggio 
mobili e mobiletti, costruzione 
di casse, scatole e insegne, 
imballaggi in legno, riparazione 
bancali, basamenti,
finiture interne in legno.

Sheathing, subflooring,
roof decking, furring, production 
of window units and fencing, 
furniture frames (living-room 
furniture frames), cabinets/
furniture assembling, 
crates, boxes and shingles 
manufacturing, wooden 
packaging, pallets repair, 
underlayment, trimming.

SPECIFICHE
SPECIFICATIONS

Punti per barretta		  71
Staples per strip		  71

Finitura		  lucido
Finishing		  bright

A richiesta		  zincato, inox,
		  punta DP, 
		  punta DPP, 
		  certificazione
		  CE 14592
On request		  galvanized,
		  stainless steel,
		  DP point,
		  DPP point,
		  CE 14592 		
		  Certification


